
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 

 

ПРЕЗИДИУМ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15 октября 2021 г.                                                                                             №  13-3 

 

г. Екатеринбург 

 

О проведении конференции  

ИФМ УрО РАН 

 

В соответствии с подпунктом «с» пункта 44 устава федерального госу-

дарственного бюджетного учреждения науки «Уральское отделение Российской 

академии наук» 

Президиум Уральского отделения 

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Одобрить проведение Федеральным государственным бюджетным учре-

ждением науки Институтом физики металлов имени М.Н. Михеева Уральского 

отделения Российской академии наук XXIV Уральской международной зимней 

школы по физике полупроводников в окрестностях Екатеринбурга с 14 по 19 фев-

раля 2022 года. 

 

Председатель Отделения 

академик РАН В.Н. Чарушин 

 

 

Главный ученый  

секретарь Отделения 

член-корреспондент РАН А.В. Макаров 


